PRÓ-REITORIA ACADÊMICA
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO – CPEx

EDITAL Nº 01/2024

CHAMADA DE SUPLENTE PARA BANCO DE ATORES

Nos termos do Edital Nº 01/2024, o Centro Universitário Católica do Tocantins, por meio da
Coordenação de Pesquisa e Extensão – CPEx, torna público a CHAMADA DE SUPLENTE
PARA COMPOSIÇÃO DO BANCO DE ATORES, conforme abaixo:

1-Sara Vanessa da Conceição Almeida

Palmas, 26 de fevereiro de 2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PROF.ª ME. MARIANA LACERDA BARBOZA MELO
PRÓ-REITORA ACADÊMICA